Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 57/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “CENTRO

COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2023”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Divulgação da Lista de inscritos classificados com horário da(s)

entrevista(s)do Processo Seletivo nº 57/2023, fazendo nos termos seguintes:

Nome Vaga que Concorre Dia e Horário Link

Camila da Silva Freitas Agente do PNAE
EXTENSIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

17/08/2023

15:15 às 15:35

Entrevista - Camila da
Silva Freitas

Quinta-feira, 17 de
agosto · 3:15 até 3:35pm

Fuso horário:
America/Sao_Paulo
Como participar do

Google Meet
Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/fcb-hihy-vxw

Isabela Fabiana da Silva
Ladeira

Agente do PNAE
EXTENSIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

17/08/2023

15:35 às 15:55

Entrevista - Isabela
Fabiana da Silva Ladeira

Quinta-feira, 17 de
agosto · 3:35 até 3:55pm

Fuso horário:
America/Sao_Paulo
Como participar do

Google Meet
Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/pxk-azmu-psx

Rafael Mauri Agente do PNAE
EXTENSIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

17/08/2023

16:00 às 16:20

Entrevista - Rafael Mauri
Quinta-feira, 17 de

agosto · 4:00 até 4:20pm
Fuso horário:

America/Sao_Paulo

https://meet.google.com/fcb-hihy-vxw
https://meet.google.com/fcb-hihy-vxw
https://meet.google.com/pxk-azmu-psx
https://meet.google.com/pxk-azmu-psx

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Como participar do
Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/hcu-qtaw-vqi

Gabriel Tadashi Oshiro Agente do PNAE
EXTENSIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

Agente do PNAE
EXTENSIONISTA CLT

17/08/2023

16:20 às 16:40

Entrevista - Gabriel
Tadashi Oshiro

Quinta-feira, 17 de
agosto · 4:20 até 4:40pm

Fuso horário:
America/Sao_Paulo
Como participar do

Google Meet
Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/evk-yxai-mwt

Joelma Correia
Beraldo Braga

Agente do PNAE
NUTRICIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

Agente do PNAE
NUTRICIONISTA CLT

18/08/2023

11:00 às 11:20

Entrevista - Joelma
Correia Beraldo Braga

Sexta-feira, 18 de agosto
· 11:00 até 11:20am

Fuso horário:
America/Sao_Paulo
Como participar do

Google Meet
Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/tud-qejp-ygj

Laiane de Oliveira
Nuñez

Agente do PNAE
NUTRICIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

Agente do PNAE
NUTRICIONISTA CLT

18/08/2023

11:20 às 11:40

Entrevista - Laiane de
Oliveira Nuñez

Sexta-feira, 18 de agosto
· 11:20am até 11:40pm

Fuso horário:
America/Sao_Paulo
Como participar do

Google Meet
Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/dmh-nmgw-tqs

https://meet.google.com/hcu-qtaw-vqi
https://meet.google.com/hcu-qtaw-vqi
https://meet.google.com/evk-yxai-mwt
https://meet.google.com/evk-yxai-mwt
https://meet.google.com/tud-qejp-ygj
https://meet.google.com/tud-qejp-ygj
https://meet.google.com/dmh-nmgw-tqs
https://meet.google.com/dmh-nmgw-tqs

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Vitória da Cunha Paiva
Carneiro

Agente do PNAE
NUTRICIONISTA

AUTÔNOMO (Cadastro
Reserva)

Agente do PNAE
NUTRICIONISTA CLT

18/08/2023

11:40 às 12:00

Entrevista - Vitória da
Cunha Paiva Carneiro

Sexta-feira, 18 de agosto
· 11:30am até 12:30pm

Fuso horário:
America/Sao_Paulo
Como participar do

Google Meet
Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/ybs-ybge-zgq

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica

Diretoria Executiva FADEMA

https://meet.google.com/ybs-ybge-zgq
https://meet.google.com/ybs-ybge-zgq